
UCHWAŁA NR LII/470/2022 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na kontynuowanie członkostwa Gminy Stryków w Stowarzyszeniu Lokalna 
Grupa Działania „POLCENTRUM” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583), w związku z art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju 
lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2019 r. poz. 1167 oraz z 2022 r. poz. 88) Rada Miejska 
w Strykowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na kontynuowanie członkostwa Gminy Stryków w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa 
Działania „POLCENTRUM" i współpracę przy realizowaniu celów określonych w Lokalnej Strategii Rozwoju, 
która jest podstawą działania Stowarzyszenia. 

§ 2. Gmina Stryków przystępując do Stowarzyszenia jako członek zwyczajny wnosi swą wiedzę na temat 
lokalnych potrzeb, możliwości i uwarunkowań, znajomości lokalnych podmiotów oraz doświadczenie 
organizacyjne. 

§ 3. Gminę Stryków w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania "POLCENTRUM" będzie reprezentował 
Burmistrz Strykowa lub osoba przez niego upoważniona. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXX/228/2009 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 30 stycznia 2009 r. 
w sprawie przystąpienia Gminy Stryków do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „POLCENTRUM” jako 
członek zwyczajny. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

 

Id: F9395A45-0BFB-4951-9186-1E12760831E0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2022-04-11T10:58:00+0200




